
 
 
 

Technický list 12.60 TECTANE Tekuté stěrače ve spreji 

 

Výrobek  Pěnový přípravek na zvýšení účinku stékání vody. Zamezí stékající vodě, 
aby vznikaly mokré provazy na povrchu skel při dešti. 
 

Vlastnosti  þ Zabraňuje vzniku map na sklech po odpaření vody; 
þ Dlouho trvající účinek; 
þ Čisté, rychlé a jednoduché použití; 
þ Díky sprejovému rozprašovači úsporné dávkování. 
 

Použití  - Ochrana prosklených výloh, před ulpíváním prachu na mokrém povrchu; 
- Zlepšení výhledu okny a skly automobilů; 
- Ošetření skel sprchových koutů. 
 

Balení  Aerosolový sprej 400 ml 
Barva  Bezbarvá    

      
Technické údaje      

Konzistence  - aerosol 
Hustota  g/ml neuvedena   

Aplikační teplota  °C +5 / +35  
Stékavost  mm neuvádí se  

Vzdálenost při nanášení  mm 200 - 300  
Agresivita k podkladu  - neagresivní 

Skladovatelnost  měsíce 36 (při teplotách od +5°C do +25°C, chránit 
před mrazem a přímým slunečním zářením!) 

   
Omezení  Dóza pod stálým tlakem, chraňte před přímým slunečním zářením a 

teplotami nad 50°C. 
 

Pokyny  Dózu před použitím intenzivně protřepejte (30x). Přípravek nastříkejte na 
povrch ze vzdálenosti 20 – 30 cm. Po aplikaci sklo snadno otřete (vyleštěte) 
suchým bavlněným hadříkem. 

   
Bezpečnost  Viz «Bezpečnostní list 12.60» 
Aktualizace 

 
 Aktualizováno dne: 03.01.2011 Vyhotoveno dne: 13.04.2005 

Výrobek je v záruční době konformní se specifikací. Uvedené informace jsou založeny na objektivním testování a 
naší zkušenosti. V žádném případě neručíme nad rámec uvedených informací. Uvedené informace jsou 
výsledkem našich testů a zkušeností, jsou však všeobecné povahy a neobsahují záruky. Každý uživatel je 
povinen se přesvědčit o vhodnosti použití vlastními zkouškami. 

    
 


